4 Bac Pro AMA

Ou faire son Bac Pro Artisanat et Métiers d’Art ?

Source : www.bacproama.fr/etablissements

113 établissements 94 villes

Etablissement
Lycée polyvalent privé Célony
Lycée professionnel Saint-Vincent de Paul
Lycée Samuel Raapoto
Lycée polyvalent privé Jules Froment
Lycée professionnel Bertrand Du Guesclin
Lycée polyvalent privé de la communication Saint-Géraud
Lycée polyvalent Bonaparte
Lycée professionnel Sainte-Marie
Lycée professionnel Hurlevent
Lycée polyvalent Arbez-Carme
Lycée professionnel Alfred Costes
Lycée polyvalent privé Assomption
Lycée professionnel Trégey Rive de Garonne
Lycée professionnel Toulouse Lautrec
Lycée professionnel privé Saint-Vincent de Paul
Lycée polyvalent Pointe-Noire (site de Bouillante)
Lycée polyvalent privé Saint-Jean-Baptiste de la Salle
Lycée professionnel Jean-Claude Aubry
Lycée polyvalent privé Saint-Joseph
Lycée professionnel André Malraux
Lycée professionnel Victor Lépine
Lycée professionnel privé Saint-Etienne
Lycée privé polyvalent Saint-Louis
Lycée professionnel privé Notre-Dame
Lycée polyvalent Melkior et Garré
Lycée polyvalent Jérémie de la Rue
Lycée professionnel Tani Malandi de Chirongui
Lycée polyvalent Frédéric Ozanam
Lycée professionnel Edouard Branly
Lycée professionnel privé La Salle Godefroy de Bouillon
Lycée polyvalent La Fayette

Lycée professionnel Gabriel Haure-Placé

Lycée polyvalent Claude Garamont, Lycée des métiers de la chaine

graphique
Lycée professionnel Louis-Modeste Leroy
Lycée professionnel privé La Fontaine

Lycée polyvalent privé Blanche de Castille

Ville
Aix-en-Provence
Algrange
Arue
Aubenas
Auray
Aurillac
Autun
Bailleul
Behren-lés-Forbach
Bellignat
Bobigny
Bondy
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bouillante
Bourges
Bourgoin-Jallieu
Bressuire
Béthune
Caen
Cahors
Carcassonne
Castres
Cayenne
Charlieu
Chirongui
Chéalons-en-Champagne
Chéatellerault
Clermont-Ferrand
Clermont-Ferrand

Coarraze
Colombes

Evreux
Faverges-Seythenex

Fontainebleau

Bac

Code postal
13090
57440
98701
07201
56406
15013
71403
59270
57460
01100
93000
93140
33015
33000
33074
97125
18027
38303
79301
62408
14053
46000
11000
81101
97305
42190
97620
51000
86106
63037
63064
64800

92700

27016
74210
77300



https://bacproama.fr/etablissements

Etablissement
Lycée polyvalent André Argouges
Lycée professionnel Emile Zola
Lycée polyvalent Gutenberg
Lycée professionnel de I'ensemble Sainte-Marie
Lycée professionnel d'Arsonval
Lycée privé polyvalent Saint-Pierre - Saint-Paul
Lycée polyvalent Champollion
Lycée privé Saint-Vincent-de-Paul
Lycée polyvalent privé Saint-Paul
Lycée Paul Cornu
Lycée polyvalent Joseph Vallot
Lycée Théophile Legrand
Lycée polyvalent Sainte-Ursule
Lycée professionnel de la SEPR
Lycée professionnel du Premier Film
Lycée polyvalent des lumiéres de Mamoudzou nord
Lycée professionnel Alexandre Gueidon
Lycée polyvalent Don Bosco
Lycée professionnel Germaine Poinso-Chapuis
Lycée régional César Baldaccini (anciennement lycée du Rempart)
Lycée professionnel Gustave Eiffel
Lycée polyvalent Georges Othily
Lycée professionnel Léonard de Vinci
Lycée professionnel Pierre et Marie Curie
Lycée polyvalent André Malraux
Lycée polyvalent Eugénie Cotton
Lycée polyvalent Saint-Pierre La Joliverie - Pole des arts graphiques

Lycée professionnel L.A. de Bougainville

Lycée des métiers des arts de I'habitat et de 'ameublement Pierre et Marie

Curie

Lycée professionnel Pasteur

Lycée professionnel la Source

Lycée privé professionnel Saint-Joseph de Cluny
Lycée Frédéric Mistral

Lycée professionnel de la communication et industries graphiques Notre
famille

Lycée professionnel Orsel

Lycée polyvalent Dorian

LP des arts graphiques et du livre Corvisart-Tolbiac - site Corvisart
Lycée polyvalent I'Initiative Paris

LP métiers de I'ameublement

LP des arts graphiques et du livre Corvisart-Tolbiac - site Tolbiac
Lycée professionnel Honoré Baradat

Lycée polyvalent Jean Lurcat

Ville
Grenoble
Hennebont
llikirch-Graffenstaden
Joinville-le-Pont
Joué-lés-Tours
Langogne
Lattes
Le Havre
Lens
Lisieux
Lodéve
Louvroil
Lucon
Lyon
Lyon
Mamoudzou
Marseille
Marseille
Marseille
Marseille
Massy
Matoury
Mayenne
Menton
Montereau-Fault-Yonne
Montreuil
Nantes

Nantes

Neufchateau

Nice
Nogent-sur-Marne
Nouméa

Nimes

Osny

Oullins
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Pau

Perpignan

Code postal
38029
56704
67404
94340
37305
48300
34973
76600
62300
14107
34700
59720
85403
69003
69008
97600
13013
13006
13272
13007
91300
97351
53100
06500
77130
93100
44265
44100

88307

06000
94130
98807
30913

95520

69600
75011
75013
75019
75012
75013
64050
66070




Etablissement
Lycée professionnel privé Don Bosco
Lycée polyvalent Carnot
Lycée Adrienne Bolland
Lycée polyvalent Alice Milliat
Lycée polyvalent Saint-Joseph - La Salle
Lycée polyvalent Georges Briere
Lycée polyvalent Saint-Jean-Baptiste de La Salle
Lycée professionnel Raymond Kopa
Lycée polyvalent de I'ameublement
Lycée professionnel Georges Lamarque
Lycée professionnel Marie Laurencin
Lycée professionnel privé Saint-Joseph
Lycée professionnel Jean Perrin
Lycée professionnel Sainte-Marie
Lycée polyvalent Victor Anicet
Lycée professionnel Francois de Mahy
Lycée des métiers d'art
Lycée professionnel Saint-Jean
Lycée professionnel Amyot d'Inville
Lycée professionnel Saint-Vincent-de-Paul
Lycée professionnel Georges Guynemer
Studio M
Lycée professionnel Stéphane Hessel
Lycée professionnel Giséle Halimi
Lycée professionnel Le Corbusier
Lycée professionnel La Salle
Lycée professionnel Joseph Savina
Lycée professionnel Ludovic Ménard
Lycée polyvalent des métiers d'art Charles Gide
Lycée professionnel Montplaisir
Lycée professionnel Victor Hugo
Lycée Camille Claudel
Lycée polyvalent Saint Aubin La Salle

Lycée professionnel Magenta

Lycée professionnel Claude Nicolas Ledoux - EBTP

Ville
Pirae
Pointe-a-Pitre
Poissy
Pontchateau
Pruillé-le-Chétif
Reims
Reims
Reims
Revel
Rillieux-la-Pape
Riom
Rodez
Saint-Cyr-I'Ecole
Saint-Etienne
Saint-Pierre
Saint-Pierre
Saint-Quentin
Sannois
Senlis
Soissons
Toulouse
Toulouse
Toulouse
Toulouse
Tourcoing
Troyes
Tréguier
Trélazé
Uzés
Valence
Valence
Vauréal
Verrieres-en-Anjou
Villeurbanne

Vincennes

Code postal
98716
97110
78300
44160
72700
51097
51723
51053
31250
69144
63201
12000
78210
42007
97250
97410
02100
95117
60309
02205
31400
31100
31079
31081
59200
10000
22220
49800
30700
26902
26021
95490
49480
69100
94307

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://bacproama.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

