

## Où faire son Bac Pro Artisanat et Métiers d'Art ?

Source : [www.bacproama.fr/etablissements](http://www.bacproama.fr/etablissements)

113 établissements

94 villes

Bac

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent privé Célony	Aix-en-Provence	13090
Lycée professionnel Saint-Vincent de Paul	Algrange	57440
Lycée Samuel Raapoto	Arue	98701
Lycée polyvalent privé Jules Froment	Aubenas	07201
Lycée professionnel Bertrand Du Guesclin	Auray	56406
Lycée polyvalent privé de la communication Saint-Géraud	Aurillac	15013
Lycée polyvalent Bonaparte	Autun	71403
Lycée professionnel Sainte-Marie	Bailleul	59270
Lycée professionnel Hurlevent	Behren-lès-Forbach	57460
Lycée polyvalent Arbez-Carme	Bellignat	01100
Lycée professionnel Alfred Costes	Bobigny	93000
Lycée polyvalent privé Assomption	Bondy	93140
Lycée professionnel Trégey Rive de Garonne	Bordeaux	33015
Lycée professionnel Toulouse Lautrec	Bordeaux	33000
Lycée professionnel privé Saint-Vincent de Paul	Bordeaux	33074
Lycée polyvalent Pointe-Noire (site de Bouillante)	Bouillante	97125
Lycée polyvalent privé Saint-Jean-Baptiste de la Salle	Bourges	18027
Lycée professionnel Jean-Claude Aubry	Bourgoin-Jallieu	38303
Lycée polyvalent privé Saint-Joseph	Bressuire	79301
Lycée professionnel André Malraux	Béthune	62408
Lycée professionnel Victor Lépine	Caen	14053
Lycée professionnel privé Saint-Étienne	Cahors	46000
Lycée privé polyvalent Saint-Louis	Carcassonne	11000
Lycée professionnel privé Notre-Dame	Castres	81101
Lycée polyvalent Melkior et Garré	Cayenne	97305
Lycée polyvalent Jérémie de la Rue	Charlieu	42190
Lycée professionnel Tani Malandi de Chirongui	Chirongui	97620
Lycée polyvalent Frédéric Ozanam	Châlons-en-Champagne	51000
Lycée professionnel Édouard Branly	Châtellerault	86106
Lycée professionnel privé La Salle Godefroy de Bouillon	Clermont-Ferrand	63037
Lycée polyvalent La Fayette	Clermont-Ferrand	63064
Lycée professionnel Gabriel Haure-Placé	Coaraze	64800
Lycée polyvalent Claude Garamont, Lycée des métiers de la chaîne graphique	Colombes	92700
Lycée professionnel Louis-Modeste Leroy	Evreux	27016
Lycée professionnel privé La Fontaine	Faverges-Seythenex	74210
Lycée polyvalent privé Blanche de Castille	Fontainebleau	77300

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent André Argouges	Grenoble	38029
Lycée professionnel Émile Zola	Hennebont	56704
Lycée polyvalent Gutenberg	Illkirch-Graffenstaden	67404
Lycée professionnel de l'ensemble Sainte-Marie	Joinville-le-Pont	94340
Lycée professionnel d'Arsonval	Joué-lès-Tours	37305
Lycée privé polyvalent Saint-Pierre - Saint-Paul	Langogne	48300
Lycée polyvalent Champollion	Lattes	34973
Lycée privé Saint-Vincent-de-Paul	Le Havre	76600
Lycée polyvalent privé Saint-Paul	Lens	62300
Lycée Paul Cornu	Lisieux	14107
Lycée polyvalent Joseph Vallot	Lodève	34700
Lycée Théophile Legrand	Louvroil	59720
Lycée polyvalent Sainte-Ursule	Luçon	85403
Lycée professionnel de la SEPR	Lyon	69003
Lycée professionnel du Premier Film	Lyon	69008
Lycée polyvalent des lumières de Mamoudzou nord	Mamoudzou	97600
Lycée professionnel Alexandre Gueidon	Marseille	13013
Lycée polyvalent Don Bosco	Marseille	13006
Lycée professionnel Germaine Poinso-Chapuis	Marseille	13272
Lycée régional César Baldaccini (anciennement lycée du Rempart)	Marseille	13007
Lycée professionnel Gustave Eiffel	Massy	91300
Lycée polyvalent Georges Othily	Matoury	97351
Lycée professionnel Léonard de Vinci	Mayenne	53100
Lycée professionnel Pierre et Marie Curie	Menton	06500
Lycée polyvalent André Malraux	Montereau-Fault-Yonne	77130
Lycée polyvalent Eugénie Cotton	Montreuil	93100
Lycée polyvalent Saint-Pierre La Joliverie - Pôle des arts graphiques	Nantes	44265
Lycée professionnel L.A. de Bougainville	Nantes	44100
Lycée des métiers des arts de l'habitat et de l'ameublement Pierre et Marie Curie	Neufchâteau	88307
Lycée professionnel Pasteur	Nice	06000
Lycée professionnel la Source	Nogent-sur-Marne	94130
Lycée privé professionnel Saint-Joseph de Cluny	Nouméa	98807
Lycée Frédéric Mistral	Nîmes	30913
Lycée professionnel de la communication et industries graphiques Notre famille	Osny	95520
Lycée professionnel Orsel	Oullins	69600
Lycée polyvalent Dorian	Paris	75011
LP des arts graphiques et du livre Corvisart-Tolbiac - site Corvisart	Paris	75013
Lycée polyvalent l'Initiative Paris	Paris	75019
LP métiers de l'ameublement	Paris	75012
LP des arts graphiques et du livre Corvisart-Tolbiac - site Tolbiac	Paris	75013
Lycée professionnel Honoré Baradat	Pau	64050
Lycée polyvalent Jean Lurçat	Perpignan	66070

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel privé Don Bosco	Pirae	98716
Lycée polyvalent Carnot	Pointe-à-Pitre	97110
Lycée Adrienne Bolland	Poissy	78300
Lycée polyvalent Alice Milliat	Pontchâteau	44160
Lycée polyvalent Saint-Joseph - La Salle	Pruillé-le-Chétif	72700
Lycée polyvalent Georges Brière	Reims	51097
Lycée polyvalent Saint-Jean-Baptiste de La Salle	Reims	51723
Lycée professionnel Raymond Kopa	Reims	51053
Lycée polyvalent de l'ameublement	Revel	31250
Lycée professionnel Georges Lamarque	Rillieux-la-Pape	69144
Lycée professionnel Marie Laurencin	Riom	63201
Lycée professionnel privé Saint-Joseph	Rodez	12000
Lycée professionnel Jean Perrin	Saint-Cyr-l'Ecole	78210
Lycée professionnel Sainte-Marie	Saint-Etienne	42007
Lycée polyvalent Victor Anicet	Saint-Pierre	97250
Lycée professionnel François de Mahy	Saint-Pierre	97410
Lycée des métiers d'art	Saint-Quentin	02100
Lycée professionnel Saint-Jean	Sannois	95117
Lycée professionnel Amyot d'Inville	Senlis	60309
Lycée professionnel Saint-Vincent-de-Paul	Soissons	02205
Lycée professionnel Georges Guynemer	Toulouse	31400
Studio M	Toulouse	31100
Lycée professionnel Stéphane Hessel	Toulouse	31079
Lycée professionnel Gisèle Halimi	Toulouse	31081
Lycée professionnel Le Corbusier	Tourcoing	59200
Lycée professionnel La Salle	Troyes	10000
Lycée professionnel Joseph Savina	Tréguier	22220
Lycée professionnel Ludovic Ménard	Trélazé	49800
Lycée polyvalent des métiers d'art Charles Gide	Uzès	30700
Lycée professionnel Montplaisir	Valence	26902
Lycée professionnel Victor Hugo	Valence	26021
Lycée Camille Claudel	Vauréal	95490
Lycée polyvalent Saint Aubin La Salle	Verrières-en-Anjou	49480
Lycée professionnel Magenta	Villeurbanne	69100
Lycée professionnel Claude Nicolas Ledoux - EBTP	Vincennes	94307

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.